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 Drodzy Diecezjalnie!

          Wraz z pierwszą niedzielą października rozpoczyna się piętnasta już edycja Radiowo - Internetowego Studium Biblijnego . W tym

roku zostanie zaprezentowany cykl wykładów poświęconych wprowadzeniu do pism Nowego Testamentu a także historii, archeologii i

geografii Ziemi Świętej. Audycje Studium Biblijnego będą emitowane na falach diecezjalnego Radia RDN Małopolska i RDN Nowy Sącz w

każdą niedzielę o godz. 18.10 oraz powtarzane w poniedziałki o godz. 21.30. Teksty oraz pliki dźwiękowe z wykładami będą zamieszczane

na stronie internetowej Radia RDN.

         Natomiast w niedzielę 13 października br., będziemy przeżywać Dzień Papieski, w którym od szeregu lat w naszej diecezji wyrusza 

różańcowy Marsz dla Życia i Rodziny. Święty Jan Paweł II, ukazując niezmienność i ponadczasową aktualność prawd wiary i etyki

chrześcijańskiej, uczył, że „miarą cywilizacji – miarą uniwersalną, ponadczasową, obejmującą wszystkie kultury – jest jej stosunek do

życia” (Kalisz, 4 czerwca 1997 r.). Jako wspólnota wierzących diecezji tarnowskiej, pragniemy podejmować ustawicznie dzieło budowania

cywilizacji miłości w oparciu o szacunek do życia ludzkiego od poczęcia do naturalnej śmierci, a także otaczać troską małżeństwa i rodziny.

         Serdecznie zapraszam do uczestnictwa w Diecezjalnym Marszu dla Życia i Rodziny, który w tym roku odbędzie się w Dębicy. 

Rozpoczniemy od Mszy Świętej sprawowanej o godz. 11.00 w kościele Miłosierdzia Bożego , a następnie, modląc się modlitwą różańcową,

przejdziemy na Plac Solidarności. Naszej modlitwie będzie towarzyszyła bł. Rodzina Ulmów w znaku relikwii.

Gorąco proszę Was, drodzy Diecezjanie, o podejmowanie także w naszych wspólnotach parafialnych i rodzinnych wytrwałej modlitwy,

zwłaszcza różańcowej, za małżeństwa i rodziny oraz o należyte poszanowanie życia każdej istoty ludzkiej.

 Z pasterskim błogosławieństwem

 † Andrzej Jeż
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